
Dz-08.0021.50.2023 

 

 

Uchwała Nr L/470/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym w rejonie ul. Ruczaj w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego            

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym wraz z dojściem, dojazdem, infrastrukturą techniczną 

oraz zbiornikiem retencyjnym na działkach nr 228/22, 228/13 obr. 33 Podgórze wraz z budową zjazdu 

drogowego na działce nr 228/21 obr. 33 Podgórze w rejonie ul. Ruczaj w Krakowie” w związku z pismem 

Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-4.6730.2.619.2022.ŁBR z dnia 11.01.2023 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się negatywnie ze względu na brak infrastruktury drogowej i przeciążenie obecnych dróg lokalnych. 


